7.200
14550
14650
19050 70 70
Rastöffnungssteg mit
rückseitiger Skalierung
3D-CAD, Konfiguratoren, PDF www.igus.de/de/14550
E4/light 14550·14650·19050 Einführung Vorteile

Festpunkt
Mitnehmer Festpunkt Ansicht
KMA frontal
Einzelteil-Bestellung
Anschlusselement Mitnehmer
Anschlusselement Festpunkt
Bestellbeispiel starr
Optional mit C-Profil
Komplettsatz
Breiten-Index
Serie
7.210
14550
14650
19050
450.15.RHD115 115
450.17.RD115 115
450.25.D150 150
450.30.D200 200
450.35.D250 220
450.40.D300 270
450.20.HD150 150
450.25.HD200 200
450.30.HD250 220
Art. Nr. Max Ø [mm] Form Montage Kombination mit
Einzelteil Schlauch auf Seitenteil Öffnungsstegen
¡ rund nein ja
¡ rund ja nein

Gleitender Betrieb mit Bügeln im Außenradius und Spezialführungsrinne möglich
Bügel für die Kombination mit Öffnungsstegen oder direkt auf dem Seitenteil montiert
Bestellbeispiele
Kombinationen mit Öffnungsstegen
Bügel RHD115 für Außenradius "E" inkl.
E-Kette®: 14550.10/15RHDE115/10.R.0
Bügel RHD115 für Innenradius"Z" inkl.
E-Kette®: 14550.10/15RHDZ115/10.R.0
Montage auf Seitenteil
Bügel RD115 für Außenradius "E" inkl.
E-Kette®: 14550.17RDE115.R.0
Bügel RD115 für Innenradius"Z" inkl.
E-Kette®: 14550.17RDZ115.R.0
Runder oder eckiger Bügel für die
Kombination mit Öffnungsstegen
oder direkt auf dem Seitenteil
montiert